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DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SS ACQUISTI 

 

 

 

 

OGGETTO:  FORNITURA DI MONITOR PER LE ESIGENZE DEL SERVIZIO 
IGIENE E SANITÀ PUBBLICA.  AFFIDAMENTO DIRETTO 

TRAMITE PIATTAFORMA MEPA, ALLA DITTA FINBUC SRL. 
IMPORTO COMPLESSIVO EURO 7.174,70 IVA COMPRESA. 
SMART CIG. N. ZDB39D5173 

 

 
IL RESPONSABILE SS ACQUISTI 

 
v
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i.; 
 
nominato con nota prot. n.  92102 del 22/07/2022; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 

 
 

CN1; 
 
ric
ai dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 331 del 

 Allegato 1 Capo I.4 N°2; 
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gorie 
-legge 24 aprile 2014 n. 

atto che i prodotti oggetto del presente provvedimento non rientrano nelle 
relative categorie merceologiche;  
 
Rilevato che sono state consultate le convenzioni CONSIP e SCR PIEMONTE 

-4° comma del D.L. n.168 del 12/07/2004 - convertito 
in legge 30/07/2004 n.191 - 
per tipologia, specifiche tecniche e caratteristiche richieste dagli utilizzatori, nei 
prodotti proposti in convenzione attiva; 
 
Vista la richiesta della S.C. Innovazione e Sicurezza Informatica e Ciclo della 
Performance, prot. 0142646 del 14/11/2022, agli atti, relativa alla fornitura di 
Monitor per il Servizio di Igiene e Sanità Pubblica (SISP); 

 
Evidenziato che, ai fini della selezione delle ditte da invitare, si è proceduto alla 

interesse (Prot. 8631 del 20/01/2023) per un periodo di 15 giorni, in relazione al 
quale hanno presentato richiesta di partecipazione le seguenti ditte:  

N. Ragione Sociale Partita iva 

1 B.C.S. BIOMEDICAL COMPUTERING SYSTEMS 
SRL 

01355000132 

2 BE.SAT SAS 04180810261 
3 ECO LASER INFORMATICA SRL 04427081007 
4 EUROME SRL 07820851009 
5 FINBUC SRL 08573761007 
6 FMTECHNOLOGY SRL 04976680753 
7 INFORMATICA SYSTEM SRL 01053440044 
8 L2 SOLUZIONI SRL 12032571007 
9 LAND SRL 04554571002 

10 PUCCIUFFICIO 01813500541 
11 RADIOCOM SOCIETÀ COOPERATIVA 04423690876 
12 SOLUZIONE INFORMATICA SRL 01511090126 
13 SOGEVE SRL 09721921212 
14 TECNOLOGIE SRL 04178600237 
15 WEBBIN SRL 03102250713 
16 ZUCCHETTI INFORMATICA SPA 09588050154 

 
Tenuto conto che, sulla base di quanto sopra, con lettera prot. n. 17052   del 
07/02/2023, è stata avviata, utilizzando la piattaforma di negoziazione 
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comma 2, lett. a), del D.L. 76 del 16.07.2020, convertito dalla Legge 120/2020, 

di cui sopra; 
 
Accertato che, entro il termine previsto (23/02/2023), hanno trasmesso 
preventivo e documentazione tecnica richiesta le seguenti ditte, come di seguito 
sintetizzato: 
 
N. Ragione Sociale Partita iva Id Offerta Importo 

1 B.C.S. BIOMEDICAL 
COMPUTERING SYSTEMS SRL 

01355000132 478963  

2 ECO LASER INFORMATICA SRL 04427081007 482491  6.420,00 
3 FINBUC SRL 08573761007 470591  
4 FMTECHNOLOGY SRL 04976680753 464474  
5 INFORMATICA SYSTEM SRL 01053440044 475707  
6 L2 SOLUZIONI SRL 12032571007 482984 
7 LAND SRL 04554571002 460704    
8 PUCCIUFFICIO 01813500541 468564  
9 SOLUZIONE INFORMATICA SRL 01511090126 471539  
10 TECNOLOGIE SRL 04178600237 453456  
11 WEBBIN SRL 03102250713 452717  
 
Preso atto che la lettera di richiesta preventivi prevede, quale modalità di 
individuazione del miglior offerente, la valutazione comparativa dei preventivi 
pervenuti, tenuto conto, congiuntamente, della idoneità/congruità dei prodotti 
alle specifiche tecniche richieste e della convenienza economica complessiva; 
 
Rilevato che i preventivi pervenuti sono stati inviati, con nota prot. 2498 del 
03/03/2023, alla S.C. Innovazione e Sicurezza Informatica e Ciclo della 
Performance per la verifica della conformità e congruità; 

Preso atto della nota prot. 33058 del 13/03/2023 della S.C. Innovazione e 
Sicurezza Informatica e Ciclo della Performance ad oggetto 

, agli atti, da cui si rileva che: 
offerte presentate dalle ditte risultano tutte parimenti rispondenti ai requisiti e 
alle necessità, si ritiene di affidare la fornitura alla ditta proponente il minor 

 
 
Ritenuto, pertanto, in relazione a quanto sopra specificato dalla S.C. 
Innovazione e Sicurezza Informatica e Ciclo della Performance e alla 
convenienza economica, di affidare, con il presente provvedimento, la fornitura 
di Monitor HP, alla Ditta FINBUC S.R.L., con sede in Frascati, via di Grotte 
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Portella n. 4 - P.IVA/C.F. 08573761007 - PEC venditepa.finbuc@pec.it. come di 
seguito riportato: 
 

Descrizione Q.tà 
Importo Unitario 

Iva Esclusa 
Importo Totale Iva 

Esclusa 
E243 

 1FH48AT 
30   

E273 
 1FH51AT 

3  230,30  

TOTALE IVA ESCLUSA  

 
Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 417 del 9/12/2022 avente 

 
 
Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 16 del 13/01/2023 

- 
DESIGNAZIONE DEI COORDINATORI E ISTITUZIONE GRUPPO DI LAVORO 

 
 
Acquisito il parere favorevole della Macro Area FAC relativamente alla spesa 
oggetto del presente provvedimento; 
 
Ritenuto opportuno affidare, in considerazione delle specifiche competenze in 
materia, le funzioni di Direttore dell'esecuzione del contratto al Funzionario della 
S.S. Sistemi ed Innovazione Digitale - S.C. Innovazione e Sicurezza Informatica 
e Ciclo della Performance (attualmente p.i. Massimo Rinaudo), al quale 

di gestione del contratto anche dal punto di vista tecnico contabile (gestione su 

ostative di cui sia a conoscenza, ai sensi della vigente normativa anticorruzione; 
 
Dato atto che nella fattispecie non sono state rilevate situazioni di 

collegamenti soggettivi e ai seguenti rapporti: 
 rapporti di lavoro/professionali/finanziari in corso o riferibili ai tre anni 

precedenti; 

 rapporti contrattuali/negoziali in corso o riferibili ai due anni precedenti; 
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DETERMINA 

 
 

Di prendere atto della relazione di valutazione comparativa redatta della S.C. 
Innovazione e Sicurezza Informatica e Ciclo della Performance, di cui alla nota 
prot. n. 33058 del 13/03/2023, agli atti della S.S. Acquisti. 
 
Di affidare, ai sensi della vigente normativa in materia di contratti pubblici, la 
fornitura in oggetto, quale dettagliata in premessa, alla Ditta FINBUC S.R.L., 
con sede in Frascati, via di Grotte Portella n. 4 - P.IVA/C.F. 08573761007 - PEC 
venditepa.finbuc@pec.it. 
 

 5.880,90 IVA esclusa, pari a euro 
7.174,70 IVA 22% inclusa, sarà così imputata: 
 

  
Di dare atto che la spesa complessiva sarà coperta con i proventi delle 
sperimentazioni individuati con codice SP 2016_6. 
 
Di affidare, in considerazione delle specifiche competenze in materia, le 
funzioni di Direttore dell'esecuzione del contratto al Funzionario della S.S. 
Sistemi ed Innovazione Digitale - S.C. Innovazione e Sicurezza Informatica e 
Ciclo della Performance (attualmente p.i. Massimo Rinaudo), al quale 

di gestione del contratto anche dal punto di vista tecnico contabile (gestione su 
entuali cause 

ostative di cui sia a conoscenza, ai sensi della vigente normativa anticorruzione. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anno 
competenza 

Nome del 
Budget 

Conto Descrizione conto Importo 

2023 
IMM  

(SP2016_6) 
1.12.07.05 

Elaboratori e 
personal computer e 
altre attrezzature edp 
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Di trasmettere il presente provvedimento alla S.C. Innovazione e Sicurezza 

contratto per gli adempimenti di rispettiva competenza. 
 
 

IL RESPONSABILE SS ACQUISTI 

o suo sostituto 

 Avv. Maura ACCHIARDI 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 


